
 
 

MODALITÀ DI ACCETTAZIONE DELLE DOMANDE DI MESSA A   

DISPOSIZIONE (MAD) PER STIPULA CONTRATTI A TEMPO DETERMINATO  

PERSONALE DOCENTE – PERSONALE EDUCATIVO - ATA 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

CONSIDERATA la possibilità, in caso di esaurimento delle graduatorie d’Istituto, di dover provvedere alla stipula  dei contratti a 

tempo determinato, inclusi i posti di sostegno, con personale che si è reso disponibile; 

CONSIDERATA la necessità di poter archiviare e gestire in modo agevole le domande pervenute; 

CONSIDERATO l’alto numero di domande che quotidianamente pervengono a questa Istituzione Scolastica, in  particolare 

tramite la posta elettronica, congestionando la casella stessa e rendendo impossibile la corretta  archiviazione e gestione delle 

stesse; 

DISPONE 

di accettare, ESCLUSIVAMENTE candidature pervenute tramite piattaforma ArgoMAD che consente agli  aspiranti ad 

incarichi ATA – DOCENTE - PERSONALE EDUCATIVO di poter inviare la domanda di messa a disposizione a tutte le  

scuola di Italia che utilizzano il sistema di gestione documentale Argo Gecodoc e che abbiano attivato il  servizio. La 

fruizione della piattaforma è gratuita. Il link è accessibile dal nostro sito www.agrariofeltre.edu.it 

 

Non saranno pertanto accettate domande pervenute in altra forma (PEO, PEC, consegna a mezzo posta ordinaria o  a mano). 

LE DOMANDE PRIVE DI ELEMENTI ESSENZIALI NON VERRANNO PRESE IN CONSIDERAZIONE 

 La scuola si riserva di verificare i titoli dichiarati prima di procedere alla stipula di eventuali contratti. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Ezio Busetto 

  


